Chorzow, dnia 21.10.2014 r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia sektorowego - nr sprawy: R-4/450/2014.

W zwiazku z pytaniami Wykonawcy do postepowania sektorowego prowadzonego
w formie przetargu pisemnego pn.: ,,Naprawa torowiska tramwajowego na linii nr 5 wzdhuz
ul. Bytomskiej od ul. Hagera do ul. Miynskiej w Zabrzu” - nr sprawy: R-4/450/2014,
wyjasniam:

Pytanie 1:
Ile jest wymiany podktadéw pod szyna s49, a ile pod szyna Ri.

Odpowiedz:
Pod szyna s49 do wymiany jest okoto 400 szt. podktadéw drewnianych, natomiast pod szyna
Ri60 do wymiany jest okoto 800 szt. podktadow.

Pytanie 2:
Prosze o podanie ilo$ci pgknigtych stykow i1 udzielenie odpowiedzi czy Wykonawca
w ramach udzielonej gwarancji odpowiada tylko za styki przez siebie pospawane.

Odpowiedz:
Na odcinku przeznaczonym do naprawy jest 10 szt. peknigtych stykéw. Wykonawca begdzie
odpowiadat tylko za styki pospawane przez siebie.



